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Viljelijätukien hakuopas: Liite BKasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (AB-alue)
Tilanne maaliskuussa 2022.

kohdentamisalue/kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila muu alue

Perus- ja Nuoren viljelijän Peltokasvi- Luonnonhaitta- Luonnonmukainen Ympäristö- Ympäristös Sokerijuurikkaan 
Kasvikoodin nimi Kasvikoodi viherryttämistuki tuki (EU) palkkio korvaus tuotanto korvaus opimus hehtaarituki

Syysvehnä 1110 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Kevätvehnä 1120 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Durumvehnä 1130 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Syysspelttivehnä 1141 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Kevätspelttivehnä 1142 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Syysruisvehnä 1210 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Kevätruisvehnä 1211 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Kevätruis 1220 122/74 81 60 217/277 160/294 54 0 0
Syysruis 1230 122/74 81 60 217/277 160/294 54 0 0
Rehuohra 1310 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Mallasohra 1320 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Syysohra 1330 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Kaura 1400 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Syyskaura 1410 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (viljat) 1545 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (vilja+öljykasvit) 1555 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vihantavilja (ohra) 1601 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vihantavilja (kaura) 1602 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vihantavilja (vehnä) 1603 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vihantavilja (ruis) 1604 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vihantavilja (viljaseos) 1605 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Tattari 1700 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Hirssi 1710 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Kvinoa (kinua) 1750 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Maissi 1800 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Sokerimaissi 1810 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ruokaherne 2110 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Rehuherne 2120 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (valkuaiskasvit+öljykasvit) 2170 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (herne/härkäpapu/makea lupiini/öljykasvit) 2175 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Seos herne/härkäpapu/makea lupiini yli 50 %+viljaa 2180 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (valkuaiskasvit+vilja) 2185 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (valkuaiskasvit) 2195 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (typensitojakasvia yli 50 %) 2196 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (apila yli 50 %+nurmiheinä) 2197 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Härkäpapu 2200 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Soijapapu 2300 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Virna 2400 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Mesikkä 2410 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Mailanen 2420 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Apila 2430 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Makea lupiini 2500 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Muut lupiinit 2510 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Vuohenherne 2440 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
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Viljelijätukien hakuopas: Liite BKasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (AB-alue)
Tilanne maaliskuussa 2022.

kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila kohdentamisalue/
muu alue

Kasvikoodin nimi Kasvikoodi vi
Perus- ja 

herryttämistuki 
Nuoren viljelijän 

tuki (EU)
Peltokasvi-

palkkio
Luonnonhaitta-

korvaus
Luonnonmukainen 

tuotanto
Ympäristö-

korvaus
Ympäristös

opimus
Sokerijuurikkaan 

hehtaarituki
Linssi 2450 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ruokaperuna 3110 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ruokateollisuusperuna 3120 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Tärkkelysperuna 3130 122/74 81 570 217/277 160/294 54 0 0
Varhaisperuna (katteenalainen) 3150 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Siemenperuna (sertifioidun siemenen tuotantoon) 3160 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Tärkkelysperunan oma siemenlisäys 3190 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Sokerijuurikas, sokerintuotantoon 3210 122/74 81 125 217/277 160/294 54 0 350
Sokerijuurikas, energiantuotantoon 3230 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Rehujuurikasvit 3330 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Rehukaali 3340 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Tupakka 4010 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Kuitunokkonen 4020 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ruistankio (Camelina, Kitupellava) 4030 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Kevätrypsi 4110 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Syysrypsi 4120 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Kevätrapsi 4210 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Syysrapsi 4220 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Auringonkukka 4300 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Seoskasvusto (öljykasvit) 4390 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Humala 4400 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Kuituhamppu 4525 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Öljyhamppu 4530 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Öljypellava 4610 122/74 81 110 217/277 160/294 54 0 0
Kuitupellava 4620 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Siemenmausteet ja lääkekasvit (pl kumina, sinappi) 4810 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Lääkepaju 4820 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Ruokohelpi (kuivike/rehu) 4904 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ruokohelpi (energia) 4905 122/74 81 0 217/277 0 54 0 0
Energiapuu, lyhytkiertoinen (haapa ja paju) 4913 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Energiapuu, lyhytkiertoinen (hybridihaapa ja poppeli) 4914 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Ahdekaunokki, energiantuotantoon 4930 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Tarhaherne 5101 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Pensaspapu 5102 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Valko- eli keräkaali 5103 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Kiinankaali 5104 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Kukkakaali 5105 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Porkkana 5106 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Lanttu 5108 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Nauris 5109 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Mukulaselleri 5110 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Palsternakka 5111 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Sipulin pikkuistukkaat 5113 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Purjo 5114 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Avomaankurkku 5115 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Kurpitsa 5116 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Pinaatti 5117 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
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Viljelijätukien hakuopas: Liite B
kohdentamisalue/

Kasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (AB-alue)
Tilanne maaliskuussa 2022.

kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila muu alue

Kasvikoodin nimi Kasvikoodi vi
Perus- ja 

herryttämistuki 
Nuoren viljelijän 

tuki (EU)
Peltokasvi-

palkkio
Luonnonhaitta-

korvaus
Luonnonmukainen 

tuotanto
Ympäristö-

korvaus
Ympäristös

opimus
Sokerijuurikkaan 

hehtaarituki
Raparperi 5119 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Punajuurikas ja keltajuurikas 5120 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Ruokasipuli 5121 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Punakaali 5124 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Savoijinkaali (kurttukaali) 5125 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Ruusukaali 5127 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Parsakaali 5128 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Kyssäkaali 5129 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Lehtiselleri 5131 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Lamopinaatti 5133 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Salaatti (Lactuca-suku) 5140 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Salaattisikurit (Cichorium-suku) 5141 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Salaattifenkoli 5142 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Kesäkurpitsa 5143 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Lehtikaali 5148 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Tilli 5149 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Persilja 5150 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Valkosipuli 5157 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Piparjuuri 5158 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Maa-artisokka 5165 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Meloni 5173 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Muut vihannekset 5198 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Omena 5210 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Pihlaja (marjantuotanto) 5212 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Päärynä 5213 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Muut hedelmät 5220 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Luumu 5221 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Viinirypäle 5222 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Mustaherukka 5301 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Punaherukka 5302 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Valkoherukka 5303 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Karviainen 5305 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Vadelma ja mesivadelma 5310 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Mansikka 5311 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Mesimarja 5312 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Pensasmustikka 5313 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Marja-aronia 5314 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Saskatoon (marjatuomipihlaja) 5318 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Muut marjakasvit 5319 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Koristekasvit, alle 5 v. 5410 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Koristekasvit, 5 v. ja yli 5420 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Leikkovihreä ja leikkohavu, alle 5 v. 5440 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Leikkovihreä ja leikkohavu, väh. 5 v. 5441 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Koristepaju punontatarkoitukseen, alle 5 v. kasvit 5442 122/74 81 0 0 160/294 200 0 0
Koristepaju punontatarkoitukseen, 5 - 20 v. kasvit 5443 122/74 81 0 0 160/294 200 0 0
Tyrni 5451 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Kirsikka 5452 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
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Viljelijätukien hakuopas: Liite BKasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (AB-alue)
Tilanne maaliskuussa 2022.

kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila kohdentamisalue/
muu alue

Kasvikoodin nimi Kasvikoodi vi
Perus- ja 

herryttämistuki 
Nuoren viljelijän 

tuki (EU)
Peltokasvi-

palkkio
Luonnonhaitta-

korvaus
Luonnonmukainen 

tuotanto
Ympäristö-

korvaus
Ympäristös

opimus
Sokerijuurikkaan 

hehtaarituki
Taimitarhat, alle 5 v. marja-, hedelmä-, koristek. 5512 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Metsäpuiden taimitarhat pellolla 5534 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Taimitarhat, väh. 5 v. marja-, hedelmä-, koristek. 5537 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Kumina 5806 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Parsa 5816 122/74 81 130 217/277 600 200 0 0
Sinappi 5824 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Korianteri 5831 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Saneerauskasvi (valkosinappi) 5850 122/74 81 0 217/277 160/294 354 0 0
Saneerauskasvi (öljyretikka) 5851 122/74 81 0 217/277 160/294 354 0 0
Saneerauskasvi (samettikukka) 5852 122/74 81 0 217/277 160/294 354 0 0
Saneerauskasviseos 5853 122/74 81 0 217/277 160/294 354 0 0
Yrttikasvit alle 5 v. (ei tilli eikä persilja) 5846 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Yrttikasvit väh. 5 v. 5847 122/74 81 0 217/277 600 200 0 0
Ratamot 5845 122/74 81 0 217/277 160/294 200 0 0
Pienet vierekkäiset alat 5860 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Viherlannoitusnurmi 6050 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Viherlannoitusnurmi (ei ympäristösitoumusta) 6051 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Siirtonurmi 6060 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
1-vuotiset kuivaheinä-, säilörehu- ja tuorerehunurmet 6111 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
1-vuotiset laidunnurmet 6112 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
1-vuotiset siemennurmet 6113 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
1-vuotinen siemennurmi, yksilajinen 6115 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Monivuotiset kuivaheinä-, säilörehu- ja tuorerehunurmet 2-5 v 6121 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Monivuotiset laidunnurmet  2-5 v 6122 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Monivuotiset siemennurmet  2-5 v 6123 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Monivuotinen siemennurmi, yksilajinen 6125 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Pysyvä kuivah.,säilör., tuorer. (väh 5, alle10 v) 6210 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Pysyvä laidunnurmi (väh 5, alle 10 v) 6220 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Luonnonlaidun ja -niitty 6300 122/74 81 0 217/277 0 0 0 0
Naturbeten med höga naturvärden / Luonnonlaidun jolla korkea 
luontoarvo (Ahvenanmaa) 6303 0 0 0 0 0 0 0 0
Kulturmarksbeten / Luonnonlaidun kulttuurialueella 
(Ahvenanmaa) 6305 0 0 0 0 0 0 0 0
Ängsvall / Niitty (Ahvenanmaa) 6306 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Naturbeten med riktade insatser / Luonnonlaidun jolla 
kohdennettuja toimenpiteitä (Ahvenanmaa) 6304 0 0 0 0 0 0 0 0
Rehurapsi 6402 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Muut rehukasvit 6401 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Apilan siemen, valvottu tuotanto 6561 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Englannin raiheinän siemen, valvottu tuotanto 6545 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Italianraiheinän (westerw.) siemen, valv. tuotanto 6546 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ruokonadan siemen, valvottu tuotanto 6550 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Timotein siemen, valvottu tuotanto 6562 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Nurminadan siemen, valvottu tuotanto 6565 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Metsälaidun 6600 0 0 0 0 0 0 0 0
Hakamaa, avoin 6710 122/74 81 0 217/277 0 0 0 0
Hakamaa, puustoinen 6720 0 0 0 0 0 0 0 0
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Viljelijätukien hakuopas: Liite BKasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (AB-alue)
Tilanne maaliskuussa 2022.

kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila kohdentamisalue/
muu alue

Kasvikoodin nimi Kasvikoodi vi
Perus- ja 

herryttämistuki 
Nuoren viljelijän 

tuki (EU)
Peltokasvi-

palkkio
Luonnonhaitta-

korvaus
Luonnonmukainen 

tuotanto
Ympäristö-

korvaus
Ympäristös

opimus
Sokerijuurikkaan 

hehtaarituki
Hunajantuotantoon tarkoitettu kasvusto 9060 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Aitohunajakukka 9061 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Viherkesanto (nurmi ja niitty) 9412 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Viherkesanto (riista ja maisema) 9413 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Viherkesanto (mesikasvit) 9414 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Sänkikesanto 9403 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Avokesanto 9404 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0
Luonnonhoitopelto (nurmikasvit, väh. 2 v.) 9405 122/74 81 0 217/277 160/294 120/100 0 0
Monimuotoisuuspelto, riista 9422 122/74 81 0 217/277 160/294 300 0 0
Monimuotoisuuspelto, maisema 9423 122/74 81 0 217/277 160/294 300 0 0
Monimuotoisuuspelto, niitty 1. ja 2. vuosi 9424 122/74 81 0 217/277 160/294 300 0 0
Tilapäisesti viljelemätön ala 9620 0 0 0 0 0 0 0 0
Tilapäisesti viljelemätön luonnonlaidun ja -niitty 9621 0 0 0 0 0 0 0 0
Kasvimaa 9630 122/74 81 0 0 0 0 0 0
Pysyvästi viljelemätön 9700 0 0 0 0 0 0 0 0
Suojakaista 9820 122/74 81 0 217/277 160/294 54 0 0
Ympäristösopimusala, pysyvä nurmi 9805 122/74 81 0 217/277 0 0 450/600 0
Kurki-, hanhi- ja joutsenpelto (sopimus) 9806 122/74 81 0 217/277 0 0 600 0
Ympäristösopimusala, muu ala 9807 0 0 0 0 0 0 450/600 0
Ympäristösopimusala, metsämaa 9808 0 0 0 0 0 0 450/600 0
Monivuotinen ympäristönurmi 9812 122/74 81 0 217/277 160/294 104 0 0
Suojavyöhyke (sitoumus alkaen 2015) 9811 122/74 81 0 217/277 0 500/450 0 0
Maisemapiirre 9830 122/74 81 0 217/277 160/294 0 0 0

Huom. Tummennetut kasvikoodit ovat valittavissa vain ympäristösitoumuslohkolle.
Ympäristökorvaus: Kohdassa  ei ole huomioitu lohkokohtaisia toimenpiteitä muutoin kuin, että saneerauskasveihin ja monivuotiseen ympäristönurmeen on lisätty tilakohtainen toimenpide (54 €), joka liittyy suoraan kasvin ilmoitukseen.

TUKITASOT VOIVAT ALENTUA, JOS TUEN KOKONAISMÄÄRÄ YLITTYY.
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Viljelijätukien hakuopas: Liite BKasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (C-alue)

Tilanne maaliskuussa 2022.
kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila kohdentamisalue/

muu alue

Kasvikoodin nimi Kasvikoodi
Perus- ja 

viherryttämistuki 
Nuoren viljelijän 

tuki (EU)
Peltokasvi-

palkkio
Luonnonhaitta-

korvaus
Luonnonmukainen 

tuotanto
Ympäristö-

korvaus
Ympäristös

opimus

Pohjoinen hahtaarituki Yleinen hehtaarituki Sokeri-
juurikkaan 

hehtaaritukiC1 C2 C2P C3-C4 C2
C2p + 
saaristo C3 C4

Nuorten 
viljelijöiden tuki

Syysvehnä 1110 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Kevätvehnä 1120 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Durumvehnä 1130 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Syysspelttivehnä 1141 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Kevätspelttivehnä 1142 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Syysruisvehnä 1210 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Kevätruisvehnä 1211 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Kevätruis 1220 106/64 81 60 242/302 160/294 54 0 75 75 75 0 10 20 0 0 50 0
Syysruis 1230 106/64 81 60 242/302 160/294 54 0 75 75 75 0 10 20 0 0 50 0
Rehuohra 1310 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Mallasohra 1320 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Syysohra 1330 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Kaura 1400 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Syyskaura 1410 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Seoskasvusto (viljat) 1545 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Seoskasvusto (vilja+öljykasvit) 1555 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vihantavilja (ohra) 1601 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vihantavilja (kaura) 1602 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vihantavilja (vehnä) 1603 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vihantavilja (ruis) 1604 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Vihantavilja (viljaseos) 1605 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Tattari 1700 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Hirssi 1710 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Kvinoa (kinua) 1750 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 0 0 50 0
Maissi 1800 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Sokerimaissi 1810 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Ruokaherne 2110 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Rehuherne 2120 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Seoskasvusto (valkuaiskasvit+öljykasvit) 2170 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Seoskasvusto (herne/härkäpapu/makea lupiini/öljykasvit) 2175 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Seos herne/härkäpapu/makea lupiini yli 50 %+viljaa 2180 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 45 45 0 0 10 20 0 0 50 0
Seoskasvusto (valkuaiskasvit+vilja) 2185 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Seoskasvusto (valkuaiskasvit) 2195 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Seoskasvusto (typensitojakasvia yli 50 %) 2196 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Seoskasvusto (apila yli 50 %+nurmiheinä) 2197 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Härkäpapu 2200 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Soijapapu 2300 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Virna 2400 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Mesikkä 2410 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Mailanen 2420 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Apila 2430 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Makea lupiini 2500 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Muut lupiinit 2510 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Vuohenherne 2440 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Linssi 2450 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Ruokaperuna 3110 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ruokateollisuusperuna 3120 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Tärkkelysperuna 3130 106/64 81 570 242/302 160/294 54 0 100 100 100 0 10 20 0 0 50 0
Varhaisperuna (katteenalainen) 3150 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Siemenperuna (sertifioidun siemenen tuotantoon) 3160 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Tärkkelysperunan oma siemenlisäys 3190 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Sokerijuurikas, sokerintuotantoon 3210 106/64 81 125 242/302 160/294 54 0 100 100 100 0 10 20 0 0 50 350
Sokerijuurikas, energiantuotantoon 3230 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Rehujuurikasvit 3330 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Rehukaali 3340 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Tupakka 4010 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Kuitunokkonen 4020 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ruistankio (Camelina, Kitupellava) 4030 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Kevätrypsi 4110 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Syysrypsi 4120 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0

6
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Viljelijätukien hakuopas: Liite BKasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (C-alue)

Tilanne maaliskuussa 2022.
kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila kohdentamisalue/

muu alue

Kasvikoodin nimi Kasvikoodi
Perus- ja 

viherryttämistuki 
Nuoren viljelijän 

tuki (EU)
Peltokasvi-

palkkio
Luonnonhaitta-

korvaus
Luonnonmukainen 

tuotanto
Ympäristö-

korvaus
Ympäristös

opimus

Pohjoinen hahtaarituki Yleinen hehtaarituki Sokeri-
juurikkaan 

hehtaaritukiC1 C2 C2P C3-C4 C2
C2p + 
saaristo C3 C4

Nuorten 
viljelijöiden tuki

Kevätrapsi 4210 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Syysrapsi 4220 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Auringonkukka 4300 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Seoskasvusto (öljykasvit) 4390 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Humala 4400 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Kuituhamppu 4525 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Öljyhamppu 4530 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Öljypellava 4610 106/64 81 110 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Kuitupellava 4620 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 75 75 0 0 10 20 0 0 50 0
Siemenmausteet ja lääkekasvit (pl kumina, sinappi) 4810 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Lääkepaju 4820 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ruokohelpi (kuivike/rehu) 4904 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ruokohelpi (energia) 4905 106/64 81 0 242/302 0 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Energiapuu, lyhytkiertoinen (haapa ja paju) 4913 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Energiapuu, lyhytkiertoinen (hybridihaapa ja poppeli) 4914 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ahdekaunokki, energiantuotantoon 4930 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Tarhaherne 5101 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Pensaspapu 5102 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Valko- eli keräkaali 5103 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Kiinankaali 5104 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Kukkakaali 5105 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Porkkana 5106 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Lanttu 5108 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Nauris 5109 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Mukulaselleri 5110 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Palsternakka 5111 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Sipulin pikkuistukkaat 5113 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Purjo 5114 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Avomaankurkku 5115 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Kurpitsa 5116 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Pinaatti 5117 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Raparperi 5119 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Punajuurikas ja keltajuurikas 5120 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Ruokasipuli (sis. punasipuli ja jättisipuli) 5121 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Punakaali 5124 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Savoijinkaali (kurttukaali) 5125 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Ruusukaali 5127 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Parsakaali 5128 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Kyssäkaali 5129 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Lehtiselleri 5131 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Lamopinaatti 5133 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Salaatti (Lactuca-suku) 5140 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Salaattisikurit (Cichorium-suku) 5141 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Salaattifenkoli 5142 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Kesäkurpitsa 5143 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Lehtikaali 5148 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Tilli 5149 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Persilja 5150 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Valkosipuli 5157 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Piparjuuri 5158 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Maa-artisokka 5165 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Meloni 5173 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Muut vihannekset 5198 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Omena 5210 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Pihlaja (marjantuotanto) 5212 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Päärynä 5213 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Muut hedelmät 5220 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Luumu 5221 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Viinirypäle 5222 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Mustaherukka 5301 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Punaherukka 5302 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Valkoherukka 5303 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Karviainen 5305 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
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Viljelijätukien hakuopas: Liite BKasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (C-alue)

Tilanne maaliskuussa 2022.
kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila kohdentamisalue/

muu alue

Kasvikoodin nimi Kasvikoodi
Perus- ja 

viherryttämistuki 
Nuoren viljelijän 

tuki (EU)
Peltokasvi-

palkkio
Luonnonhaitta-

korvaus
Luonnonmukainen 

tuotanto
Ympäristö-

korvaus
Ympäristös

opimus

Pohjoinen hahtaarituki Yleinen hehtaarituki Sokeri-
juurikkaan 

hehtaaritukiC1 C2 C2P C3-C4 C2
C2p + 
saaristo C3 C4

Nuorten 
viljelijöiden tuki

Vadelma ja mesivadelma 5310 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Mansikka 5311 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Mesimarja 5312 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Pensasmustikka 5313 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Marja-aronia 5314 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saskatoon (marjatuomipihlaja) 5318 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Muut marjakasvit 5319 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Koristekasvit, alle 5 v. 5410 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Koristekasvit, 5 v. ja yli, jatkuva sato avomaalta 5420 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Leikkovihreä ja leikkohavu, alle 5 v. kasveista 5440 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Leikkovihreä ja leikkohavu, väh. 5 v. kasveista 5441 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Koristepaju punontatarkoitukseen, alle 5 v. 5442 106/64 81 0 0 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Koristepaju punontatarkoitukseen, 5 - 20 v. 5443 106/64 81 0 0 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Tyrni 5451 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Kirsikka 5452 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Taimitarhat, alle 5 v. marja-, hedelmä-, koristek. 5512 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Metsäpuiden taimitarhat pellolla 5534 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Taimitarhat, väh. 5 v. marja-, hedelmä-, koristek. 5537 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Kumina 5806 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Parsa 5816 106/64 81 0 242/302 600 200 0 350 350 350 350 10 20 30 55 50 0
Sinappi 5824 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Korianteri 5831 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saneerauskasvi (valkosinappi) 5850 106/64 81 0 242/302 160/294 354 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saneerauskasvi (öljyretikka) 5851 106/64 81 0 242/302 160/294 354 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saneerauskasvi (samettikukka) 5852 106/64 81 0 242/302 160/294 354 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Saneerauskasviseos 5853 106/64 81 0 242/302 160/294 354 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Yrttikasvit alle 5 v. (ei tilli eikä persilja) 5846 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Yrttikasvit väh. 5 v. 5847 106/64 81 0 242/302 600 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ratamot 5845 106/64 81 0 242/302 160/294 200 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Pienet vierekkäiset alat 5860 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Viherlannoitusnurmi 6050 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Viherlannoitusnurmi (ei ympäristösitoumusta) 6051 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Siirtonurmi 6060 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
1-vuotiset kuivaheinä-, säilörehu- ja tuorerehunurmet 6111 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
1-vuotiset laidunnurmet 6112 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
1-vuotiset siemennurmet 6113 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
1-vuotinen siemennurmi, yksilajinen 6115 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Monivuotiset kuivaheinä-, säilörehu- ja tuorerehunurmet 6121 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Monivuotiset laidunnurmet 6122 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Monivuotiset siemennurmet 6123 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Monivuotinen siemennurmi, yksilajinen 6125 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Pysyvä kuivah.,säilör., tuorer. (väh 5, alle10 v) 6210 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Pysyvä laidunnurmi (väh 5, alle 10 v) 6220 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Luonnonlaidun ja -niitty 6300 106/64 81 0 242/302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Naturbeten med höga naturvärden / Luonnonlaidun jolla korkea 
luontoarvo (Ahvenanmaa) 6303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kulturmarksbeten / Luonnonlaidun kulttuurialueella 
(Ahvenanmaa) 6305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ängsvall / Niitty (Ahvenanmaa) 6306 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Naturbeten med riktade insatser / Luonnonlaidun jolla 
kohdennettuja toimenpiteitä (Ahvenanmaa) 6304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rehurapsi 6402 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Muut rehukasvit 6401 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Apilan siemen, valvottu tuotanto 6561 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Englannin raiheinän siemen, valvottu tuotanto 6545 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Italianraiheinän (westerw.) siemen, valv. tuotanto 6546 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Ruokonadan siemen, valvottu tuotanto 6550 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Timotein siemen, valvottu tuotanto 6562 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Nurminadan siemen, valvottu tuotanto 6565 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Metsälaidun 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hakamaa, avoin 6710 106/64 81 0 242/302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hakamaa, puustoinen 6720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Viljelijätukien hakuopas: Liite BKasvien tukikelpoisuudet ja tukitasot 2022 (C-alue)

Tilanne maaliskuussa 2022.
kasvitila/kotieläintila kasvitila/kotieläintila muu alue

Kasvikoodin nimi Kasvikoodi
Perus- ja 

viherryttämistuki 
Nuoren viljelijän 

tuki (EU)
Peltokasvi-

palkkio
Luonnonhaitta-

korvaus
Luonnonmukainen 

tuotanto
Ympäristö-

korvaus
Ympäristös

opimus

Pohjoinen hahtaarituki Yleinen hehtaarituki Sokeri-
juurikkaan 

hehtaaritukiC1 C2 C2P C3-C4 C2
C2p + 
saaristo C3 C4

Nuorten 
viljelijöiden tuki

Hunajantuotantoon tarkoitettu kasvusto 9060 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Aitohunajakukka 9061 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Viherkesanto (nurmi ja niitty) 9412 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Viherkesanto (riista ja maisema) 9413 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Viherkesanto (mesikasvit) 9414 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sänkikesanto 9403 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Avokesanto 9404 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Luonnonhoitopelto (nurmikasvit, väh. 2 v.) 9405 106/64 81 0 242/302 160/294 120/100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Monimuotoisuuspelto, riista 9422 106/64 81 0 242/302 160/294 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Monimuotoisuuspelto, maisema 9423 106/64 81 0 242/302 160/294 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Monimuotoisuuspelto, niitty 1. ja 2. vuosi 9424 106/64 81 0 242/302 160/294 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tilapäisesti viljelemätön ala 9620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tilapäisesti viljelemätön luonnonlaidun ja -niitty 9621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kasvimaa 9630 106/64 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pysyvästi viljelemätön 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Suojakaista 9820 106/64 81 0 242/302 160/294 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ympäristösopimusala, pysyvä nurmi 9805 106/64 81 0 242/302 0 0 450/600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kurki-, hanhi- ja joutsenpelto (sopimus) 9806 106/64 81 0 242/302 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ympäristösopimusala, muu ala 9807 0 0 0 0 0 0 450/600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ympäristösopimusala, metsämaa 9808 0 0 0 0 0 0 450/600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Monivuotinen ympäristönurmi 9812 106/64 81 0 242/302 160/294 104 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0
Suojavyöhyke (sitoumus alkaen 2015) 9811 106/64 81 0 242/302 0 500/450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Maisemapiirre 9830 106/64 81 0 242/302 160/294 0 0 0 0 0 0 10 20 30 55 50 0

kohdentamisalue/

Huom. Tummennetut kasvikoodit ovat valittavissa vain ympäristösitoumuslohkolle.
Ympäristökorvaus: Kohdassa  ei ole huomioitu lohkokohtaisia toimenpiteitä muutoin kuin, että saneerauskasveihin ja monivuotiseen ympäristönurmeen on lisätty tilakohtainen toimenpide (54 €), joka liittyy suoraan kasvin ilmoitukseen.

TUKITASOT VOIVAT ALENTUA, JOS TUEN KOKONAISMÄÄRÄ YLITTYY.
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